Οι υποβαλλόµενες προσφορές ισχύουν και δεσµεύουν τους οικονοµικούς φορείς για 
διάστηµα 270 ηµέρων από την επόµενη της διενέργειας του διαγωνισµού. Η εγγύηση 
συµµετοχής ορίζεται σε 2% επί της προϋπολογισθείσης δαπάνης χωρίς τον 
αναλογούντα Φ.Π.Α., και θα ανέρχεται στο ποσό των: 15.806,45€ (δέκα πέντε 
χιλιάδων οκτακοσίων έξι ευρώ και σαράντα πέντε λεπτών). Η λήξη ισχύος της 
εγγυητικής επιστολής συµµετοχής θα πρέπει να είναι τουλάχιστον δέκα (10) µήνες 
από την επόµενη της καταληκτικής ηµεροµηνίας υποβολής προσφορών, ήτοι µέχρι 
της 22/12/2018. Η εγγύηση πρέπει να απευθύνεται στο Δήµο Βύρωνα.